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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)

Звіт 
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

	1.
	0600000
(код)
	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
 (найменування головного розпорядника)

	2.
	0610000
(код)
	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

	3.
	0613140
(код)
	1040
(КФКВК)
	Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
(найменування бюджетної програми)

	    4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	1. 
	Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

	5. Мета бюджетної програми __________________________________________________________________________________________________________________________

	6. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 1.
	Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки 

	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
гривень

	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів *
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Усього
	198000,00
	
	198000,00
	197120,00
	
	197120,00
	880,00
	
	880,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин відхилення  обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформа-ції
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Організація оздоровлення та відпочинку дітей
	Грн..
	Програма оздоровлення дітей
	198000,00
	
	198000,00
	197120,00
	
	197120,00
	880,00
	
	880,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками  вартість путівки

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість дітей, яким надані послуги з оздоровлення
	Осіб
	Програма оздоровлення дітей
	36
	
	36
	32
	
	32
	-4
	
	-4

	
	Кількість придбаних путівок на оздоровлення дітей
	Од.
	Програма оздоровлення дітей
	36
	
	36
	32
	
	32
	-4
	
	-4

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на оздоровлення однієї дитини
	Грн..
	Програма оздоровлення дітей
	5500,00
	
	5500,00
	6160,00
	
	6160,00
	+660,00
	
	+660,00

	
	Середня вартість однієї путівки на оздоровлення дітей
	Грн..
	Програма оздоровлення дітей
	5500,00
	
	5500,00
	6160,00
	
	6160,00
	+660,00
	
	+660,00

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками вартість путівки

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість дітей, охоплених заходами з оздоровлення у порівнянні з минулим роком
	%
	
	36
	
	36
	33
	
	33
	-3
	
	-3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. 

______________

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	Керівник установи –

головного розпорядника бюджетних коштів
	_____________

(підпис)
	К.О. Кришінець-Андялошій
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Головний бухгалтер
	_____________

(підпис)
	О.Б. Яворська

(ініціали/ініціал, прізвище)


